
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.109.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 29 października 2020 r.   
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 
 
 
 
 
                 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 
Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 
 
 
 
 
     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 
rok w wysokości 136 277,72 zł, - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  
     
     2.  Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2020 rok - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
  
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.109.2020 z dnia 29 października 2020 r. 

 
 

Zmiany w planie dochodów : 
 

 
- dział 010 
rozdział 01095 Pozostała działalność 
 § 2010  -  zwiększono plan dotacji o  kwotę 136.277,72zł.   
Powyższych zmian dokonano w wyniku otrzymanej informacji od  Wojewody Wielkopolskiego  Nr 
FB.I.3111.346.2020.6  z dnia 27 października 2020 r. Dotacja  przeznaczona na zwrot części  podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie 
płatniczym 2020 r.. 

 

Zmiany w planie wydatków : 
Jednostka budżetowa „Urząd Gminy Wijewo” 

 
 

- dział 010 
rozdział 01010 Pozostała działalność 
 § 4010  zwiększono plan wydatków o kwotę 665,27zł 
 § 4110  zwiększono plan wydatków o kwotę 68,34zł 
 § 4210  zwiększono plan wydatków o kwotę 407,00zł 
 § 4300 zwiększono plan wydatków o kwotę 1.181,50zł 
 § 4430 zwiększono plan wydatków o kwotę 133.605,61zł 
 § 4700 zwiększono plan wydatków o kwotę 350,00zł 
Powyższe środki przyjęto do budżetu na podstawie otrzymanej dotacji  z przeznaczeniem  na zwrot 
(wypłaty) części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej  producentom rolnym oraz wykorzystane zostaną na pokrycie kosztów postepowania 
w sprawie jego zwrotu a  poniesionych w II terminie płatniczym 2020 roku. 
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.346.2020.6. z dnia 27 października 2020 r. 

 
 

 


